
EVROPSKÁ UNIE
Ewopský fond pro ngton&ni rozvoj
Intogrvvaný rogioodW opofoční program

MINISTERSTVO
PRO Místní
ROZVOJ Cr

Přťkaznl smlouva í.
uza%^ná na základč

§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník 

V> budování odborných učeben v Základní škole v ulici V. Talicha 1855/1 v Mostě - TDS

I.

1.1 Přikazce
Statutární mésto Most
zastoupené:
sídlo:
iČO:
DIČ:

Smluvní strany

Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
Radniční 1/2,434 69 Most 
00266094 
CZ 00266094 

Přikazce je registrován Jako plátce DPH od 1,4.2009 
bankovní spoj ení: Česká spořitelna a. s., pobočka M ost

č. ú. výdajového: 27-1041368359/0800 
č. ú. příjmového: 19-1041368359/0800 

ID datové schránky: přFbfVy
(dále jen „přikazce**)

zástupce oprávnéný jednat ve věci této smlouvy:
Mgr. Jan Paparega. primátor mésta

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: 

i.2 Přikazník
IMP engineering s.r.o.
zastoupené:
sídlo;
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

adresa pro dorucov^: 
E-maíi:
ID datové schránky: 
(dále jen „příkazník“)

Ing, Martinem Pluhařem, jednatelem společnosti
Biskupský dvůr 2095/8,110 00 Praha l
25490524
CZ25490524
RtfHTeisenBANK-
254905248/5500
Biskupský dvůr 2095/8, i 10 00 Praha l
info@impmost.cz
zSfbqyk

zástupce oprávněný jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Martin Pluhař 

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: Ing. Martin Pluhař

uzavřely tuto príkazní smlouvu



EVROPSKÁ UNI&
Evropský fond pro i^QiondM rocv«| 
hilogrchwiy logioniM op«raM preQnm

MINISTERSTVO
PRO M(STNÍ
ROZVOJ <!r

II.
Předmit smlouvy a (as plněni

PHka-üiik se zavazuje na základě zmocnění pfíkazce obstarat pro pHkazce inženýrskou 
činnost ve fázi prací spojených s prováděním stavby a dodávek vč. prací po dokončení 
stavby v rozsahu dále uvedeném;
Místo a název stavby;
^Vybudováni odborných učeben v Základní ^kole v ulicí V. Talicha 1855/1 v Mostě

- stavební (ást a vybudování učeben**

Stavební část
Rozpočtové nelady stavby; 
Zhotovitel:

2.692.000,00 Kč bez DPH 
IPSEN, s.r.o.

Vybudování učeben 
Rozpočtově náklady stavby: 
Zhotovitel:

5.198.000,00 Kč bez DPH 
HSC Computers s.r.o.

2.1 Dílo bude rozděleno do dvou částí:
1.1.1 Inženýrská Činnost - práce spojené s realizaci stavby a dodávek
1.1.2 Inženýrská činnost - práce po dokončení stavby a dodávek

23 Rozsah inženýrské Činnosti
Vřiunci obstarání inženýrské činnosti v jednotlivých fázích príkazník zabezpečí 
záměna:

výkon technického dozoru - kontrola prováděných prací a dodávek ve všech protěsích 
vnávaznosli na projektovou dokumentaci stavby, vydaná povolení a uzavřený smluvní 
vztah sc zhotovitelem prací a ostatními účastníky výstavby - zadavatel požaduje 
každodenní provádění kontrol činností zhotovitele na staveništi popř, na stanovených 
místech v návaznosti na průběh a slav prováděni stavebních prací a dodávek
jednání s ostamími účastníky výstavby, předevSíin pak správci inženýrských sítí 
a organizacemi státního odborného dohledu vč. zajištění jejich případných stanovisek
kontrola dodržování podmínek vydaných povolení Či stanovisek a opatřeni státního 
stavebního dohledu po dobu realizace stavby a dodávek
péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje a evidence 
dokumentace dokončených části
kontrola čerpání nákladů stavby a dodávek
projednání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady stavby a dodávek, 
neprodlužují Ihútu výstavby a ncďiorsují parametry stavby a dodávek, ostatní dodatky 
předkládá s vlastním vyjádřením příkazci
organizováni kontrolních dnů podle pokynů příkazce a pořizování zápisů z těchto 
kontrolních dnů sc všemi zhotoviteli stavby a dodávek
bezodkladně informování příkazce o všech závažných okolnostech



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond vo repioréirtl foncj
InMgrr^vaný regionální opereM pragrem

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNf
ROZVOJ CR

kontrola vécné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich 
soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání příkaze!
kontrola případných víceprací pn samotné realizaci staveb a dodávek ví. zpracování 
doporučení příkazci
kontrola tcch Částí stavby a dodávek, které budou v dalším postupu zakryté nebo se 
slanou nepřístupnými
spolupráce s projektantem a zhotovitelem při provádění nebo navrhování opatřeni na 
odstranění případných závad projektu - pfíkazník bude tato jednáni svolávat 
a organizovat
sledování, zda zhotovitelé prováděj! předepsané zkoušky materiálu, konstrukcí a prací, 
kontrolu jejich výsledků a vyžadování dokladů, které prokazují kvalitu provádčných 
prací a dodávek (atesty, protokoly, revizní zprávy, mčřeoí)
sledování a vedení stavebního deníku včetně provádění záznamů do stavebního deníku 
v souladu se zájmy příkazce
spolupráce s pracovruTcy zhotovitelů při provádění opatření na odviicení nebo 
na omezení škod při ohrožení slavhy živelnými událostmi nebo činy kriminální povahy
kontrola postupu prací podle časového plánu a ustanovení smluv a upozorněni 
zhotovitelů na nedodržení terminů
odsouhlasování měsíčních soupisů provedených prací a zabudovaných dodávek 
a zjišťovacích protokolů
příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejích Částí a účasl najednání 
o odevzdání a prevzelf
kontrola dokladů, které zhotovitelé doloží k předání a převzetí dokončené stavby a 
dodávek
zajištění případné aktualizace smluvních vztahů se zhotovitelem v průběhu realizace 
stavby a dodávek
doprava do místa plnění stavby a dodávek - ulice Václava Talicha 1855, Most
organizační zabezpečeni povinností příkazce pří provádění zkoušek a účast na Ičchlo 
douškách
zabezpečení kolaudačního rozhodnuli případně povolení na předčasné užívání stavby 
nebo její části
spolupráce s přikazcero při uplatňování požadavků vyplývajících z kolaudačního řízení 
kontrola odstraňování vad a nedodělků z přejímacího a kolaudačního řízení

2A Příkazník obstará na základě teto smlouvy a udělené plné moci pro příkazce práce 
a výkony inženýrské Činnosti Jeho jménem a na jeho účet. Příkazce se zavazuje zaplatit 
příkazníkovi za jeho činnost sjednanou cenu.

Podkladem pro výkon inženýrské Čiímosti vc fázi práci spojených s prováděním stavby 
včetně výkonu technického dozoru bude projektová dokumentace zpracovaná



EVROPSKÁ
Eyrc^ýlCpnO pio razvc^
Hegwný mgonéW opgfaftni pfOQřgni

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

spoleCnoslí IMP engineering s.r.o. ptxl zakázkovým číslem 36_20I6, Ing. arch. Miloslav 
Vajtr pod zakázkovým číslem 01/20)7, NE2D Projekt s.r.o. pod zakázkovým 643/1. 
dodavatelský položkový rozpočet díla, smlouva o dílo č, 85/2/2019 uzavřená mezi 
příkazcem a společností IPSEN, s.r.o., v platném zněni a smlouvy o dílo c. 91/2/2019 
uzavtená mezi příkazcem a společností HSC Computers s.r.o., objednávka 
Č. 812/01/2019 s koordinátorem BOZP. společností KONTROL s.r.o., v platnétn zněsií, 
případné změnové listy odsouhlasené příkazcem, vydaná stavební povolení Či jiná 
sprá\'ní rozhodnuli a písemné pokyny příkazce.

2 J> Celkový Čas plném' IČ:
Dle čl. 2.2.1 této smlouvy;

Dle Čl. 2.2.2 této smlouvy:

po dobu realizace stavby 
(předpoklad 07/2019 - 09/2019) 
do doby odslranéní vad a nedodělků 
vyplývajících z kolaudačního řízení

3.1

3.2

3.3

3.4

111.
Cena a její fakturace

Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. této smlouvy se sjednává 
Jako nejvýše přípustná a činí 79.000,- KČ bez DPH. Kcené bude připočtena DPH 
v zákonné výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Příkazník bude fakturovat a příkazce zaplatí DPH v souladu se jněním zákona o DPH 
a jeho změn a doplňků platných ke dni fituracc.

Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujídm dálkový přístup Čísla účtu, které 
příkazník určil v přihlášce k registraci plátce DPH kc zvefejnim, považuje se povinncpst 
příkazce zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účel.

Pro případ, že se příkazník stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, se smluvní 
strany ve sm>'slu § 109a cit. zákona dohodly, že příkazce zaplatí cenu plněru takto:

a) Cenu plněni bez DPH zaplatí na účet příkazníka vedený u ReiřfeisenBANK. Č. účtu 
254905248/5500.

b) DPH zaplatí na účet 80039-77628031/0710, pod variabilním symbolem 
č. 25490524, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě 
pro příjemce bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí 
úplaty,
PHka/ník ujišťuje příkazce, že číslo matriky 77628031 je číslem mátriky 
bankovního účtu příslušného finančního úřadu (správce dané), a tedy součáslí čísla 
bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.
Při placení DPH bude příkazce postupoval podle § I09a cit. zákona.

Příjemce plnění (příkazce), které je předmětem této smlouvy o dílo a které odpovídá 
číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od I. ledna 2015,



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro rsgionélní rosvoj
kiteorováný responálnf op«ro6if program

MINISTERSTVO
PRO Místní
ROZVOJ ČR

.'^.5

tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnéní nevystupuje Jako osoba povinná k dani 
a že přijaté plnění použije výlučné pro účely, které nejsou předmětem dané z přidané 
hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plněni nepoužije režim 
přenesení dahové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Dan z přidsmé hodnoty je 
povinen přiznat a zaplatil poskytovatel plnění (příkaznik).

Každý originální účetní doklad, který bude mít vztah k Inte^o vánému regionální mu 
operačnímu programu, musí obsahovat název a registrační číslo projektu „Vybudování 
odborných učeben 4. ZŠ Most“, registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16^063/0004207.

!V.
Práva a povinnosti smJuvních stran

4.1 Práva a povinnosti príkazníka

4.1.1. Příkaznik je povinen postupovat při zařizováni záležitostí s odbornou péči a dle pokynů 
příkazcc. Príka^k je dále povinen oznamovat prikazci všechny důležité okolnosti, 
které zjistil při zařizování a jež mohou mít vliv na pokyny příkazce. Příkaznik je 
povinen při výkonu své činnosti upozornit příkazcc na zřejmou nevhodnost Jeho 
pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že příkazcc i přes 
upozorněni príkazníka na splnění pokynů trvá, neodpovídá příkaznik za škodu takto 
vzniklou.

4.1.2. Provádět inženýrskou činnost v souladu s podklady specifikovanými v Článku 11. bode 
2.3 léto smlouvy a písemnými pokyny příkazcc,

4.13. Zaujmout písemné stanovisko kpříkazcem uzavíraným smlouvám, popř. dodatkům 
k těmto smlouvám nej později do pěti pracovních dnů po Jejich doručení příkazcem.

4.14. Ověřovat měsíční soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací 
protokoly nejpozději třetí pracovní den po jejích doručení příkazcem.

4.1.5. Příkaznik je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů- ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobil při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Příkaznik Je povinen poskytnout požadované 
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům CRR ČR, MMR. 
Ministerstva financí, Evropské komise. Evropského účetního dvora. Nej vyššího 
kontrolního úhadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státni 
správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla 
a poskytnout jim součinnost.

4.1.6. Příkaznik je povinen archivoval originální vyhotovení smlouvy, jqí dodatky, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy 
po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do roku 
2026. Po tuto dobu je příkaznik povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.



EVROPSKÁ UNíE 
Evft^ýlond pn i«giGnJM lozvc^ 
fcjteyowiý řtgion^ opwaW program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

4.1.7. Příkaznik je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřil 
vizuální identitou projektů dle Pravidel pro provádční informačních a propagačních 
opatření (viz příloha 1.1). Ptíkazník prohlašuje, že ke dni nab>aí účinnosti této smlouvy 
je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění léto smlouvy dojde ke 
změně těchto pravidel, je příkazce povinen o této skutečnosti přfkazníká bezodkladně 
informovat.

4.2 Práva a povinností pHkazce

4.2.1. Předat příkazníkovi včas podklady pro výkon inženýrské Činnosti specifikované v 
Článku Jl. bodě 2.3 této smlouvy, tj. projektové dokumentace staveb, vydaná stavební 
povoleni Či jiná rozhodnutí příslušného oigánu státní správy a smlouvy o diio se 
zhotoviteli.

4.2.2. Zabezpečit potřebné finanční prostředky a provést včasnou likvidaci a úhradu 
příkazníkem ověřených faktur, které jsou vystaveny rádně a oprávněně v souladu 
s uzavřenou smlouvou.

4.2.3. Na vý/vu přikazníka. doručenou alespoĎ 5 dnů předem, zabezpečit účast svého 
oprá\něného zástupce na důležitých jednáních nebo přikazníka vybavil plnou mocí 
s jednoznačně stanoveným okruhem pravoinocí a pokyny k jednání.

4.2.4. Dohody a jiné právní úkony uskutečněné s účastníky výstavby nebo další rozhodnuti 
týkající se této stavby, které učiní příkazce bez vědomí přikazníka, předá, popř. oznámí 
příkazce neprodleně s případnými pokyny přikazníkovi.

4.2.5. Příkazce je oprávněn kdykoliv plnění této smlouvy vypověděl a ukončil v případě, že 
mu na daný účel nebude poskytnuto spolufinancování od poskytovatele dotace.

5.1

V.
Odstoupeni od smlouvy

Vedle možností vyplývajících ze zákona je příkazce oprávněn odstoupil od této smlouvy' 
v následujících případech:
• kdy pnkazník poruší smlouvu podstatným způsobem,
- v f^padě vstupu přikazníka do likvidace nebo pravomocného prohlášení konkursu,
- v případě porušeni bodu 7.14 této smlouvy

5.2 Vedle možností vyplývajících ze zákona je příkazník oprávněn odstoupit od smlouvy 
v následujících případech:
• kdy příkazce je v prodlení s úhradou faktury delším než 60 dnu.
- kdy příkazce odepře přikazníkovi poskytnout dohodnuté spolupůsobení, bez něhož 

nelze řádně vykonat dohodnuté obstaráni záležitostí, přestože byl na možnost 
odstoupení písemné upozorněn,



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro re^onémi rozvoj
Megrovartý rogíor^éM op«r»6V program

MINISTERSTVO
PRO Místní
ROZVOJ ČR

5.3

54

5.5

• kdy prenišení prací na základě rozhodnutí příkazce trvá déle než 6 měsíců.

Odstoupení je platné a účinné ke dni doručení oznámení o odstoupení. Příkazníkje však 
povinen uskutečnil resp. dokončit nezbyUic úkony, jejichž neuskutečnění by mohlo 
znamenat vznik škody na straně příkazce. Odstoupením smlouva zaniká ke dni 
účinnosti odstoupení, nikoliv od počátku.

Příkazník má nárok na odpovídající Část sjedn^é odměny, odpovídající řádně 
provedeným pracím a službám.

V případě jakéhokoliv odstoupeni připravi přikazník nejpozději do 5-ti dnů ode dne 
účinností odstoupení celkové vyúčtování příkazní Činnosti, včetně všech dokladů, které 
pro příkazce získal. Všechny tyto doklady předá v uvedené Ihůlě příkazci.

VI.
Smluvní pokuty

6.1. V případě prokazatelného prodlení přikazníka s plněním některé jeho povinnosti dle této 
smlouvy bude příkazce oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výší 2.Ü00,- 
KČ za každý jednotlivý případ porušení ptivínnoslí.

6.2. V případě, že přikazník nebude prokazatelně vykonával řádně a včas. tj. v termínech 
dohodnutých písemně oběma stranami, technický dozor investora dle této smlouvy 
a v příčinné souvislosti s tímto bude nárůst ceny za dílo (stavbu), oproti ceně uvedené 
ve smlouvě o dílo s dodavatelem stavby, bude přikazník povinen uhradil vedle pokuty 
dle bodu 6.1 smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

6.3. Příkazce je povinen přikazníka bez zbytečného odkladu písemné upozornit na porušeni 
povinností sjednaných touto smlouvou příkazníkem s uvedením, v čem spatřuje 
porušeni této smlouvy.

6.4. Příkazce má nárok na smluvní pokutu na základě faktury, se splatností 30 dnů ode dne 
vyslavení faktury příkazcem. Příkazce je oprávněn, v případě dohody obou stran, 
smluvní pokutu započíst oproti ceně díla dle čl. 3 léto smlouvy.

6.5. Příkazce je oprávněn na základě své vůle od nároků na smluvní pokutu upustil, jestliže 
přikazník neprodleně odstraní závadný stav a porušením jeho povinností dle léto 
smlouvy nevznikne příkazci škt>da.

6.6. Příkazce má nárok na náhradu škody přesahující sjednanou smluvní pokutu. V případě 
že přikazník prokazatelně provede nedbalou nebo neúplnou kontrolu faktury a soupis 
provedených prací bude obsahovat práce, které nebyly do konce daného období 
provedeny v odpovídajícím množství, zaplatí příkazci smluvní pokutu ve výší 5.000,- 
Kč za každou jednotlivou položku prací, které nebyly provedeny.



EVROPSKÁ UNI£
Evrepi^ iond pf9 r«gionéM řOTvoj 
Irtegruvaný mgionébl opeceW program

MINISTERSTVO
PRO Místní
ROZVOJ ČR

6.7. Veškerá porušeni smlouvy vedoucí k uplatnění smluvních pokut budou řešena primárné 
dohodou smluvních stran. V případě sporů mezi stranami bude postupováno v souladu s 
platnými právními předpisy.

VII.
Dalši ujednání

7.1. Nedílnou součástí léto smlou\’y je příloha t. 1 - plná moc.

7.2. Príkazník není oprávněn jménem pfíkazcc uzavírat smlouvy na dodávky pro stavbu ani 
dodatky k nim s výjimkou případů, kdy bude prikazcem zmocněn případnou speciální 
plnou mocí.

7.3. Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona c. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

7.4. Tato smlouva může hýl změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran 
(dodatek ke smlouvě popř. změnový list).

7J>. Príkazník prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené vlastní Činností klientům u České pojišťovny a.s,, se sídlem Spálená 75/16, 
čislo smlouvy $0806779-11 do výše 5.OOÜ.O00,- Kč.

7.6. Platnost léto smlouvy končí zajištěním kolaudačního souhlasu a odstraněním vad 
a nedodělků. Pokud by došlo nezaviněním přfkazníka k prodloužení termínů výstavby 
(n^ř. pro nedostatek finančních prostředků na straně přfkazce) bude tato záležitost 
řešena dodatkem k této smlouvě včetně zvýšení ceny sjednané v čl. III bod 3.1 této 
smlouvy.

7.7. lato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

7.8. Práva a povinnosti ?. této smlouvy vyplývající přecházqí i na event, právního nástupce 
obou smluvních stran.

7.9. Ke vzniku této smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu.

7.10. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží příkazce a jedno 
prikaznik.

7.11. Smluvní strany \7slovné souhlasí s lim, aby lato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb,, 
o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy. Číselné označení této smlouvy a datum 
jejího uza\fení. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o 
jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

8



f
EVROPSKÁ UNIE
Evropský iond pro regnnální fOZv«t
Msgraraný fsgiviáM opsrsfaii progrsm

MINISTERSTVO
PRO Místní
ROZVOJ Cn

7.12. Smluvní sírany prohlašuji, že skutečnosli uvedené v léto smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemsiví vc smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění vc smyslu zák. č. 106/1999 Sb, a zveřejnění bez ustanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

7.13. PHkazce nezajišťuje pio příkaznika zázemí pro výkon technického dozoru a za tímlo 
účelem neposkytuje žádné prostory. Příkazce neručí za dopravní prostředky, zařízení či 
techniku umístěné přlkazníkcm do prostoru staveniště.

7.14. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
v souladu s tímto zákonem uvěřeni příkazce, a to nej později do 30 pracovních dnu od 
podpisu smlouvy. V případě nesplněni tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu 
v registru příkazník.

7.15. Po uveřejnění v registru smluv obdrží příkazník do dalové schránky/emailem pclvrzeni 
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf. označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným čas^'vým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že příkazník nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informován.

V Mostě, dne: - 2 -fl7- 2019 V Praze, dne

za příkazce: za příkaznika:



EVROPSKÁ
ĚvrofHký lonú pvo reglontH razvq 
im»9Mný ««gicináiní opir»čn< pfognm

MINISTERSTVO
PRO M(STNi
ROZVOJ ČR

Datum Jménu, pfíjmení / přtp. 
organizace Funkce, ORJ dpis

ZfM^oval/a/i/y: Jífe.lO<n

Vedoucí odbwir Í.Í.10A

Správce rozpočtu: y6 í

□ dotace EU Äpüd □ podmlnčná pohledávka □oodminènV závazek Kč rvř ni

□po^wa de minimis □ veřejná podpora - blokové výjimka

Za OF posoudíl/a; 26, 06. 20 ) 

AK -pfávné posoudí l/a:
•k-í, M

Uveřejnéňl v resistru smluv: ONE ©ANO 

Anonvimzovat smlouvu: ONE SÁNO

Za VM schváJil/a: 7 -ff7* ?j11Ql 

Schváleno v; Ü PPM / □ RjiiM / □ ZmM - dne

Daium uveřejnční smlouvy:

Poznámka:
Schváleno v kompeíencí primátora dne

25.6Ji)} 9.
Veřejná zakázka & 1} 24/2019ID smlouvy z regisini »mluv;

.O.T.Z *



evf^OPSKAUNIE
gvropsfcý food pro regionální rOMij
Infogrovený regiondW oper»(nl program

MINISTERSTVO
PRO Místní
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 - Plná moc

PLNA MOC

Z mocnitel a stavebník:
Statutární město Most
Zastoupený: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
Sídlo: Most, Radniční 1. PSČ 434 69
IČO: 00266094
(dále jen ^.ZmocniteP*)

Zmocněnce:

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
(dále jen «^Zmocněněc**)

ZmocDÍtel uděluje tímto plnou moc Zmocněnci k zastupování a stanoví rozsah 
zástupního oprávnění takto:

Zmocněnec je oprávněn zastupovat Zmocnítele před siavebními úřady, jinými správními 
orgány, jinými dotčenými orgány a prá\TiickvTni i fyzickými osobami ve váech záležitostech 
ve stavebním řízení dle zákona č. 183/2006 Sb-, o územním plánování a stavebním rádu 
(stavební zákon), vc zněni pozdějších předpisů, o povoleni stavby:

^Vybudování odborných učeben v Základní škole v ulici V. Talicha 1855/1 v Mostě - 
stavební část a vybudování učeben“

vMostědne........

Za zmocnitele:

Plnou moc přijímám téhož dne a v plném rozsahu:

11


